
 

UCHWAŁA NR IV/21/24 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Leśnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy Leśnica na rok 2024 o kwotę 369.000,00 zł: 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy Leśnica na rok 2024 o kwotę 175.132,24 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 28.400,00 zł. 

2. Dochody majątkowe - zmniejszenie o kwotę 203.532,24 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Leśnica na rok 2024 o kwotę 193.867,76 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 30.400,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 163.467,76 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. W uchwale nr LX/392/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy na 2024 rok (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 1810



§ 5. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 50.719.341,91 zł  

 - dochody bieżące 41.768.325,38 zł  

 - dochody majątkowe 8.951.016,53 zł  

2. Plan wydatków ogółem 56.129.098,27 zł  

 - wydatki bieżące 40.758.090,30 zł  

 - wydatki majątkowe 15.371.007,97 zł  

3.  Plan przychodów ogółem 6.409.756,36 zł  

4. Plan rozchodów ogółem 1.000.000,00 zł  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Rudolf Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1810



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 28 400,00

0,00 0,00

80195 0,00 28 400,00

0,00 0,00

0,00 28 400,00

razem: 0,00 28 400,00

0,00 0,00

-215 132,24 0,00

0,00 0,00

60016 -215 132,24 0,00

0,00 0,00

-215 132,24 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 446 434,02 1 446 434,02

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 000 000,00 1 784 867,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 446 434,02 1 446 434,02

Drogi publiczne gminne 3 446 434,02 3 231 301,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 228 338,34 228 338,34

majątkowe

600 Transport i łączność 3 446 434,02 3 231 301,78

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 28 400,00

bieżące 41 739 925,38 41 768 325,38

Pozostała działalność 0,00 28 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 486 144,72 1 514 544,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/21/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1810



0,00 11 600,00

0,00 0,00

80195 0,00 11 600,00

0,00 0,00

0,00 11 600,00

razem: -215 132,24 11 600,00

0,00 0,00

-215 132,24 40 000,00

0,00 0,00

Ogółem: 50 894 474,15 50 719 341,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
4 966 889,26 4 966 889,26

majątkowe 9 154 548,77 8 951 016,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 738 550,92 4 738 550,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 11 600,00

Pozostała działalność 0,00 11 600,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 11 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1810



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00

402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00

87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00

5 154 355,98 1 551 068,00 969 460,00 4 000,00 965 460,00 581 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 603 287,98 3 603 287,98 0,00 0,00

-215 132,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 132,24 -215 132,24 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

5 119 223,74 1 551 068,00 969 460,00 4 000,00 965 460,00 581 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 568 155,74 3 568 155,74 0,00 0,00

3 772 008,00 616 808,00 225 000,00 2 000,00 223 000,00 391 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155 200,00 3 155 200,00 0,00 0,00

-215 132,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 132,24 -215 132,24 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3 581 875,76 616 808,00 225 000,00 2 000,00 223 000,00 391 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 965 067,76 2 965 067,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

1 045 122,76 545 122,76 345 000,00 0,00 345 000,00 200 122,76 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 095 122,76 545 122,76 345 000,00 0,00 345 000,00 200 122,76 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

370 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

420 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

9 565 098,71 7 630 808,71 7 095 428,11 5 047 124,11 2 048 304,00 5 010,60 280 950,00 249 420,00 0,00 0,00 1 934 290,00 1 934 290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 608 098,71 7 673 808,71 7 138 428,11 5 047 124,11 2 091 304,00 5 010,60 280 950,00 249 420,00 0,00 0,00 1 934 290,00 1 934 290,00 0,00 0,00

5 153 110,60 5 053 110,60 5 041 600,00 3 919 600,00 1 122 000,00 5 010,60 6 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 196 110,60 5 096 110,60 5 084 600,00 3 919 600,00 1 165 000,00 5 010,60 6 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 419 290,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 419 290,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/21/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1810



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 177 730,00 559 730,00 489 730,00 68 400,00 421 330,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 618 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 177 730,00 549 730,00 479 730,00 68 400,00 411 330,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 628 000,00 628 000,00 0,00 0,00

1 119 900,00 501 900,00 431 900,00 68 400,00 363 500,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 618 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 119 900,00 491 900,00 421 900,00 68 400,00 353 500,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 628 000,00 628 000,00 0,00 0,00

20 056 248,72 19 790 248,72 18 470 114,72 14 692 892,00 3 777 222,72 718 328,00 601 806,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00

20 098 248,72 19 820 648,72 18 500 514,72 14 692 892,00 3 807 622,72 718 328,00 601 806,00 0,00 0,00 0,00 277 600,00 277 600,00 0,00 0,00

302 199,00 302 199,00 292 256,00 73 075,00 219 181,00 0,00 9 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00

344 199,00 332 599,00 322 656,00 73 075,00 249 581,00 0,00 9 943,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00

9 212 450,32 1 423 988,09 1 265 510,89 0,00 1 265 510,89 158 477,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7 788 462,23 7 788 462,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

9 252 450,32 1 423 988,09 1 265 510,89 0,00 1 265 510,89 158 477,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7 828 462,23 7 828 462,23 0,00 0,00

5 504 309,64 40 914,00 0,00 0,00 0,00 40 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 463 395,64 5 463 395,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

5 514 309,64 40 914,00 0,00 0,00 0,00 40 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 473 395,64 5 473 395,64 0,00 0,00

1 076 942,48 536 655,89 480 010,89 0,00 480 010,89 56 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 286,59 540 286,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 106 942,48 536 655,89 480 010,89 0,00 480 010,89 56 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 286,59 570 286,59 0,00 0,00

1 718 161,47 1 694 661,47 363 044,47 5 850,00 357 194,47 1 331 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685 161,47 1 661 661,47 363 044,47 5 850,00 357 194,47 1 298 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00

1 328 846,34 1 315 346,34 230 808,34 3 200,00 227 608,34 1 084 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295 846,34 1 282 346,34 230 808,34 3 200,00 227 608,34 1 051 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

55 935 230,51 40 727 690,30 32 797 437,97 21 184 454,88 11 612 983,09 3 858 583,56 3 586 434,77 249 420,00 35 814,00 200 000,00 15 207 540,21 15 207 540,21 0,00 0,00

-258 132,24 -43 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 132,24 -215 132,24 0,00 0,00

452 000,00 73 400,00 73 400,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 600,00 378 600,00 0,00 0,00

56 129 098,27 40 758 090,30 32 860 837,97 21 184 454,88 11 676 383,09 3 825 583,56 3 586 434,77 249 420,00 35 814,00 200 000,00 15 371 007,97 15 371 007,97 0,00 0,00

przed zmianą 4 961 180,64

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 961 180,64

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 173 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 173 000,00

przed zmianą 4 368 890,64

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 4 368 890,64

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 4 541 890,64

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 4 541 890,64

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1810



 

    Zmiany przychodów związanych z finansowaniem deficytu budżetu w 2024 roku

w zł

Lp.  WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZYCHODY PRZYCHODY PLAN

zmniejszenie zwiększenie po zmianie

1.  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 0,00 0,00 356 950,00 356 950,00

 środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

 z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych

 ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w

 odrębnych ustawach

 paragraf 905

2.  Nadwyżki z lat ubiegłych 4 040 756,36 0,00 12 050,00 4 052 806,36

 paragraf 957

 O G Ó Ł E M 4 040 756,36 0,00 369 000,00 4 409 756,36

Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/21/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1810



Dział Treść

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Budowa studni na ujęciu wody pitnej w Porębie

Przebudowa sieci wodociągowej w obrębie ul. Krasowskiej w Leśnicy

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Przebudowa drogi gminnej nr 105811 O ul. Stawowa w Leśnicy

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Leśnica - Modernizacja drogi gminnej nr 

105930 O ul. Kościelna w Raszowej wraz z budową kanalizacji deszczowej

Pozostała działalność

Zakup samochodu specjalnego komunalnego wraz z osprzętem

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Przebudowa budynku komunalnego przy Pl. Narutowicza 27 w Leśnicy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Średni samochód ratowniczo-gaśniczy dla OSP Raszowa

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Pracownia pod chmurką urządzona w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Raszowej 

(Szkole Podstawowej w Raszowej)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Zalesiu Śl. - V etap

Pozostała działalność

Budowa witaczy w Łąkach Kozielskich

Budowa zestawu do Street Workout-u

ZMIANY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO ZREALIZOWANIA W 2024 ROKU

Rozdział Zmiana

87 000,00

52 000,00

-35 132,24

40002 87 000,00

35 000,00

-215 132,24

60095 155 000,00

60016 -190 132,24

25 000,00

70095 50 000,00

50 000,00

155 000,00

50 000,00

40 000,00

10 000,00

75412 10 000,00

11 600,00

80195 11 600,00

10 000,00

25 000,00

Razem: 163 467,76

90095 30 000,00

5 000,00

90001 10 000,00

10 000,00

11 600,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr IV/21/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1810



przedmiotowa  podmiotowa  celowa

1. 400 40002 6210  przebudowa sieci wodociągowej w obrębie ul. Krasowskiej 0,00 0,00 52 000,00

 w Leśnicy

2. 600 60095 6210  zakup samochodu specjalnego komunalnego wraz z 0,00 0,00 155 000,00

 osprzętem

1. 921 92109 2480  pokrycie kosztów działalności klubów wiejskich 0,00 -33 000,00 0,00

    Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 0,00 -33 000,00 207 000,00

 publicznych

przedmiotowa  podmiotowa  celowa

1. 754 75412 6230  średni samochód ratowniczo - gaśniczy dla OSP Raszowa 0,00 0,00 10 000,00

    Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 0,00 0,00 10 000,00

 finansów publicznych

Kwota dotacji w zł

§ WYSZCZEGÓLNIENIE

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ

LEŚNICKI OŚRODEK KULTURY I REKREACJI

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł

LP DZIAŁ  ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE

ZESTAWIENIE ZMIAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W 2024 R.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

DZIAŁLP  ROZDZIAŁ

Załącznik nr 5 do uchwały nr IV/21/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1810



Dział Paragraf Wartość

600 -215 132,24

-215 132,24

6370 -215 132,24

-215 132,24

Dział Paragraf Wartość

600 -215 132,24

-215 132,24

6370 -215 132,24

-215 132,24

-215 132,24

60016 Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Razem:

ZMIANA PLANU DOCHODÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 

2024 ROKU

Rozdział Treść

Trasnport i łączność

Razem:

ZMIANA PLANU WYDATKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 

2024 ROKU

60016 Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Leśnica -Modernizacja drogi 

gminnej nr 105930 O ul. Kościelna w Raszowej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej

Rozdział Treść

Trasnport i łączność

Załącznik nr 6 do uchwały nr IV/21/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1810


		2024-07-02T08:13:01+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




